РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ КОСТОМУКШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

IV созыва

XXI заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 06 апреля 2023 года № 149-CО/IV

г. Костомукша

О включении жилых помещений в

специализированный муниципальный

жилищный фонд

В соответствии с пунктом 3 статьи 19 и пунктом 8 части 1 статьи 92 Жилищного

кодекса Российской Федерации, в связи с приобретением в муниципальную собственность

квартиры, Совет Костомукшского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Установить цель использования квартире общей площадью 26,8 кв.м.

расположенной по адресу: Республика Карелия, г. Костомукша, проспект Горняков, дом

11, кв. 43 (кадастровый номер объекта: 10:04:0010211:61) специализированный

жилищный фонд – «жилое помещение для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения

родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета

Костомукшского городского округа       Е.М. Соболева

Рассылка: Дело, МКУ КУМС(2), УГКХ.

Исполнитель: М.С. Дурманова, +79116679773